
UCHWAŁA NR XXX/42/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXII/61/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz 391 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich 
Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/61/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „segregowanych odpadów komunalnych „suchych” 
z terenu nieruchomości nie rzadziej niż raz na dwa miesiące”, 

2. § 3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „odpadów wielkogabarytowych – dwa razy w roku podczas zbiórki 
organizowanej przez Urząd Gminy”, 

3. § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, AGD, baterii - dwa 
razy w roku podczas zbiórki organizowanej przez Urząd Gminy”, 

4. § 3 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „farb,lakierów,środków ochrony roślin – dwa razy w roku podczas 
zbiórki organizowanej przez Urząd Gminy”, 

5. § 3 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe - dwa razy w roku podczas zbiórki 
organizowanej przez Urząd Gminy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 1B4982EF-BCB2-406E-A352-CBC9BA7E0E18. Podpisany Strona 1




